CkypaTtoBu4y Onecs AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTueTa
06 oueHke

H-24-031255

H-25-210155

H-25-190255

H-25-210255

19/3-
COM14032400073

B-25-100355/8

H-25-040331

I0p. MU0
3aKalo4YUuBLLUEe
[OroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

000
"MpodeccnoHanbHas
rpynna oueHkn"

000
"MpodeccnoHanbHas
rpynra oueHkn"

000
"MpodeccnoHanbHas
rpynra oueHkn"

000
"MpodeccnoHanbHas
rpynna oueHkn"

000
"MpodeccrnoHanbHas
rpynna oueHkn"

000
"MpodeccnoHanbHas
rpynna oueHkn"

000
"MpodeccnoHanbHas
rpynrna oueHkn"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

20.01.2025

05.02.2025

26.02.2025

10.03.2025

12.03.2025

15.03.2025

19.03.2025

CBepeHusa
CkypaToBu4 Onecs AnekcaHapoBHa
007872

02.03.2012

OOBbeKT OueHKU

6 HEXWUNbIX 30aHUA N 5 3eMesibHbIX
y4acTKOB

Hexxunoe 3naHune 1 NpaBo apeHbl
3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB

11 HeXXWNbIX NOMELLEHNI

15 HeXWsblIX NOMEeLLEeHUI

MpaBa TpeboBaHus K
IOPUANYECKOMY NNLLY U
(pU3MYecKoMy Ly No KpeanTHbIM
[lOroBOpaM, a TakXKe MMYLLEeCTBO
LOJDKHUKA

[ons B yctaBHOM KanuTane 000

2 XXWUNbIX A0OMa U 3 3eMesibHbIX
yyacTKa

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA n

NMKBUOaUMNOHHadA

PbiHOYHasa n

NMKBUOaUMNOHHadA

PbiHOYHaA

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Скуратович Олеся Александровна

