

Скуратович Олеся Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скуратович Олеся Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007872			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-24-031255	ООО "Профессиональная группа оценки"	20.01.2025	6 нежилых зданий и 5 земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
H-25-210155	ООО "Профессиональная группа оценки"	05.02.2025	Нежилое здание и право аренды земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
H-25-190255	ООО "Профессиональная группа оценки"	26.02.2025	11 нежилых помещений	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H-25-210255	ООО "Профессиональная группа оценки"	10.03.2025	15 нежилых помещений	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19/3-COM14032400073	ООО "Профессиональная группа оценки"	12.03.2025	Права требования к юридическому лицу и физическому лицу по кредитным договорам, а также имущество должника	Рыночная	Оценка бизнеса
Б-25-100355/8	ООО "Профессиональная группа оценки"	15.03.2025	Доля в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
H-25-040331	ООО "Профессиональная группа оценки"	19.03.2025	2 жилых дома и 3 земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости